香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JINGRUI HOLDINGS LIMITED
景瑞控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：01862）

有關2020年年報的補充公佈

茲提述景瑞控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）於2021年4月
23日公佈的截至2020年12月31日止年度的年報。

本公司有意就截至2020年12月31日止年度的合併財務報表附註當中的附註29所提
供的資料作下列補充。

本集團附屬公司的僱員須參加由地方市政府管理及運營的界定供款退休計劃。
本集團於中國內地的附屬公司按市政府協定的僱員平均薪金的若干百分比（但不
得超過一定上限）計算的數額向該等計劃供款，以向僱員退休福利提供資金。本
集團於香港的附屬公司以僱員當月薪金的固定比率計提資金（但不得超過一定上
限）。除每月供款外，本集團毋須就其僱員承擔其他退休金付款或其他退休後福利
的責任。於2019年及2020年12月31日，本集團概無權動用任何沒收供款以減少本
集團的未來供款。截至2019年及2020年12月31日止年度，概無任何沒收供款可供
本集團用作減少現有供款水平。

承董事會命
Jingrui Holdings Limited
景瑞控股有限公司*

聯席主席
閆浩 陳新戈

香港，2021年12月17日

於本公佈日期，本公司董事會由執行董事閆浩、陳新戈、徐海峰及陳超；獨立非
執行董事韓炯、錢世政及盧永仁組成。

* 僅供識別